

Tidspunkt	Emne og evt. bilag	Proces og drøftelsesform	Ansvarlig	Referatet
17.30-17.35	1. Godkendelse af dagsorden, referat og valg af ordstyrer	Godkendelse	Ida	Afbud fra Majbrit Dagsorden og referat godkendt
17.35-17.45	2. Nyt fra elevrådet og KESO	Elever fortæller	Elevrådet	Lille elevråd Der er blevet afholdt trivselsdag for hele skolen, med forskellige aktiviteter på årgangene om formiddagen, afsluttende med fælles aktiviteter efter frokost. Trivselsdagen var arrangeret af elevrådet. Udskolingen lavede kampagnefilm i forbindelse med Fællesskabsaftalerne. Det lille elevråd skal ud i klasserne for at få en endelig afstemning på linjerne. Valget er mellem: <ul style="list-style-type: none"> • Gadesport • Krea • Selvforsvar
17.45-18.00	3. Opfølgning på kontaktforældremødet, herunder input til lektiepolitik	Orientering og drøftelse	Kim og Ida	Input til lektiepolitik er sendt til alle kontaktførelde – da der var tidsnød på mødet. Fremover skal mødet vare to timer – så der bliver tid til at gå i dybden og give kontaktførelde en reel mulighed for at drøfte de temaer der er sat på dagsordenen. Der kom forskellige tilbagemeldinger på trivselspolitikken, som er taget med i det videre arbejde. Efterspørgsel på, at det er vigtigt, at der bliver afsat tid på forældremøderne til at drøfte klassens trivsel. Forslag om at det sidste forældremøde bliver rykket lidt længere frem på skoleåret – frem for at det ligger lige

				<p>før sommerferien. Vi mangler at lave endelig aftaler omkring temaerne på de forskellige forældremøder.</p> <p>Vi skal huske at invitere kontakforældrene med til at planlægge forældremøderne</p>
18.00-18.20	Pause – mad			
18.20-18.40	4. Regnskab 2021 og budget 2022 (se bilag)	Orientering og drøftelse	KP	<p>Vores økonomi har altid en del udsving i løbet af skoleåret pga. at forskellige midler først bliver meldt ud og kommer i løbet af skoleåret. I afslutningen af skoleåret havde vi et overskud, som bl.a. blev brugt til at indkøbe Pro-Wise skærme i udskoling, flere basketballkurve, ostepil osv.</p> <p>Budgetdetaljer blev gennemgået</p> <p>Der bliver efterspurgt om, vi prioriterer elevernes arbejdsmiljø / møbler. Det bliver tænkt med i det omfang det er muligt.</p> <p>Der vil være udgifter forbundet med at oprette nye linjer</p>
18.30-19.00	5. Forretningsorden – opfølgning fra sidste SB-møde (se bilag)		Ida	<p>Ida har udarbejdet et udkast til en forretningsorden, den er udarbejdet med udgangspunkt i den tidligere forretningsorden og det officielle forslag fra Københavns kommune.</p> <p>Der bliver sendt et nyt forslag ud til endelig godkendelse</p>
19.00-19.30	6. Mobil-/mediepolitik (opfølgning på drøftelser ved deltagelse på personalemødet i februar)	Orientering og drøftelse	Kim og Ida	<p>Udskoling ønsker, at vi bliver en mobilfri skole. Der kan dog være enkelte udfordringer med at håndhæve dette. Kræver en politik på området, gerne med argumenter for bevæggrunden. Der kan være forældre der kan føle sig utrygge ved at elever fra 7. klasse har</p>

				<p>udetilladelse, men ikke har mulighed for at have deres mobil på sig.</p> <p>Indskoling – mellemtrin ønsker også en mobilfri skole. Der kan være enkelte tilfælde hvor mobilen skal bruges i en undervisningssituation.</p> <p>I forhold til at inddrage film/medier skal det kommunikeres ud til forældrene hvordan man evt. bruger det i pauserne.</p> <p>I Lundehuset er der forskellig behov, der skal tilgodeses så der skal udarbejdes særskilte principper for Lundehuset.</p> <p>I udskoling skal vi overveje elevernes brug af computere i pauserne.</p> <p>Vi kan enten aftale en indkøring, hvor vi starter med nuværende 6. klasser – eller en aftale hvor det gælder for alle elever i udskoling</p> <p>Udskoling skal drøfte, hvilken ordning man ønsker.</p> <p>Elevrådet opfordres til at drøfte hvad en god pause er.</p> <p>Det skal være muligt for forældre at komme i kontakt med deres børn via kontoret.</p>
19.30-12.00	7. Udkast til "Princip for undervisningens organisering" (se diverse bilag med principper)	Orientering og drøftelse	Kim	<p>Principperne blev gennemgået</p> <p>Der blev spurgt ind til valgfag på 7. og 8. årgang. Vi skal tilbyde Håndværk og Design, men hvis ikke der er nok tilmeldte, skal vi ikke oprette det. De øvrige valgfag, Madkundskab, Billedkunst og Musik kan vi udbyde, hvis vi har lærerkræfterne til det. Vi er udfordret på musikkere i Lundehusskolen, men kan medtænke at der pt er mange musikkere i Lundehuset</p>

				<p>Forrige år ønskede eleverne Billedkunst og Madkundskab. I indeværende skoleår har eleverne alene ønsket Madkundskab.</p> <p>Alle skal have læst principperne til næste gang med mulighed for at komme med kommentarer og ellers endelig beslutning.</p>
20.00-20.05	8. Spørgsmål fra medarbejdere	Orientering og Drøftelse	Kim	Ingen spørgsmål
20.05-20.15	9. Orientering fra skoleleder, formand øvrige bestyrelsesmedlemmer.	Fremlæggelse og kommentering	Kim	<p>Vi skal på pædagogisk weekend, hvor vi skal arbejde med skolens identitet og kernefortællinger. Vi har et firma – BRO, der i samarbejde med en planlægningsgruppe fra skolen og KKFO står for programmet. Linjen Demokrati og Medborgerskab har udarbejdet børneinterviews som BRO har fået som input til planlægningen - derudover er udvalgte medarbejdere blevet interviewet.</p> <p>9. klasseprøverne er ligesom sidste år ændret sådan at eleverne kun skal op i skriftlig dansk og matematik samt mundtlig dansk og engelsk. Elevernes standpunktskarakter i udtræksfag og naturfag bliver ophævet til prøvekarakter.</p> <p>Der skal være en opmærksomhed på at der kommer en fælles udmelding ud til kontaktførældrene på 9. årgang i forhold til hvilken rolle skolen ønsker de har i forbindelse med elevernes afslutning.</p>
20.15-20.20	10. Henvendelser fra forældre	Orientering og drøftelse	Kim	<p>Henvendelse angående vikarsituationen</p> <p>Der bliver spurgt ind til overlevering og indhold.</p> <p>Tilstræbes der en fast vikar ved længerevarende fravær? Det gør der i videst muligt omfang</p>

				<p>Der er blevet spurgt ind til hvordan vi sikrer tryghed i pauserne.</p> <p>Ledelsen vil gerne orienteres hvis der er bekymringer</p> <p>Status på trafiksikkerhed. Kim har sendt ønsker afsted bla angående taxierne. Det er ikke muligt at ændre taxiernes kørsel. I forhold til de øvrige ønsker afventer vi en tilbagemelding. Kim rykker for en tilbagemelding</p>
20.20- 20.30	11. Eventuelt			

Vi holder mødet på Lundehusskolen i aulaen. Skolen sørger for mad.